
 
Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 153/2023 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie Planu kontroli na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam Plan kontroli na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Drzewicy 

 

Janusz Reszelewski 



 
Strona 2 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 153/2023 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2024 
 

 

L.p. Temat (obszar) kontroli Podstawa prawna 
Osoba 

odpowiedzialna 

Termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

1 

Kontrola sposobu wyliczania 

średnich wynagrodzeń nauczycieli 

oraz sposobu ustalania wysokości 

jednorazowego dodatku 

uzupełniającego dla nauczycieli  

w 2022 roku 

Ustawa z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela 
Skarbnik Gminy II kwartał 2024 r. 

2 
Działalność w zakresie detalicznej 

sprzedaży alkoholu 

Ustawa z dnia  

26 października 1982 r.  

o wychowaniu  

w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

Agata Wróblewska III kwartał 2024 r. 

3 
Realizacja zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe 

Ustawa z dnia  

24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku 

publicznego  

i o wolontariacie 

Natalia Biedrowska IV kwartał 2024 r. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Drzewicy 

 

Janusz Reszelewski 

 


